

## درخشش دختران کاراته ایران با کسب ۱۲ مدال طلا و برنز

همچنین ۳ مدال برنز ایران در این رقابت‌ها نیز توسط پارمیس علیپور و مریم گرزین در رده سنی نوجوانان و فاطمه بداتی در رده سنی امیدها بدست آورد.

مسابقات بین‌المللی روسیه طی روزهای ۶ تا ۸ مردادماه در رده های سنی نونهالان تا بزرگسالان برگزار می‌شود و ایران در سه رده نوجوانان، جوانان و امید دختران در این رقابت‌ها شرکت کرده است.

ارمنستان، آذربایجان، بلاروس، مصر، ایران، قزاقستان، روسیه، ترکیه و ازبکستان کشورهای حاضر در این پیکارها هستند.

گفتنی است این نخستین رویداد بین‌المللی تیم‌های ملی کاراته ایران از زمانی است که دکتر سعید نیکوخلصت به عنوان مدیر سازمان تیم‌های ملی کاراته ایران منصوب شده است.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** در نخستین رویداد بین‌المللی تیم‌های ملی کاراته ایران از زمان حضور سعید نیکوخلصت به عنوان مدیر سازمان تیم‌های ملی کاراته، دختران کاراته کا ایران ۹ طلا و ۲ برنز کسب کردند.

عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ در اولین روز رقابت‌های کاراته بین‌المللی روسیه که با حضور ۷۵۸ ورزشکار از ۹ کشور برگزار می‌شود تیم دختران ایران موفق به کسب ۹ طلا و ۳ برنز در سه رده سنی نوجوانان، جوانان و امید شد.

در مسابقات روز شنبه ۶ مردادماه ساغر جندقی در رده سنی نوجوانان، الینا صفاجو، غزل فتحی، زهرا رضاده، مهلا صدقات در رده سنی جوانان و یلدا نقی‌بیرونوند، فاطمه زهرا سعیدآبادی، مهرنگار احمدی و حنا صالحی در رده سنی امیدها موفق به کسب مدال طلا شدند.



## برگزاری مسابقات ورزشی داخلی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، تفنگ و تیانه بانوان ۱۴۰۳

**عصر آزادی سرویس ورزشی:** مسابقات تیراندازی شرکت ملی پخش در رشته های تفنگ و تیانه در رده ی بانوان با شرکت ۳۰ نفر در ماده ی تفنگ بادی و ۲۲ نفر در ماده ی تیانه بادی، در تاریخ ۰۷/۰۵/۱۴۰۳ در سالن تیراندازی فجرمیرداماد هیئت تیراندازی استان آذربایجان شرقی به صورت نیم فرم برگزار گردید.

عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ نتایج مسابقات به شرح زیر می باشد:

**در بخش تفنگ بادی:**

مقام اول ستایش شهری با امتیاز ۲۸۲  
مقام دوم زهرا خانی با امتیاز ۲۶۵  
مقام سوم مرزده کاظمی با امتیاز ۲۴۴

**در بخش تیانه بادی:**

مقام اول مریم فرنیبا با امتیاز ۲۶۸  
مقام دوم اکرم امین دوست با امتیاز ۲۵۱  
مقام سوم سمانه عبدالجوادی با امتیاز ۲۴۹



## برگزاری نهمین جلسه ستاد استانداردسازی ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** نهمین جلسه ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌های لیگ برتر درمورد ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برگزار شد.

عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ در این نشست با حضور جعفر رزمی معاون استانداری، سید عطا شرفشاهی رئیس دفتر فنی مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان، علی خاکی‌زاد دبیر کل هیأت فوتبال استان آذربایجان شرقی و سعید مظفری‌زاده سرپرست باشگاه تراکتور وضعیت ورزشگاه یادگار امام تبریز مورد بررسی قرار گرفت.



## تبریز میزبان مسابقات لیگ بین‌المللی رولر اسکی اسپرینت



در فدراسیون جایگاه دارد و همچنین در فدراسیون جهانی نیز ثبت شده است. فوطه بافان با بیان اینکه آذربایجان شرقی جز استان های سرآمد در رشته رولر اسکی است، بیان داشت: خوشبختانه استعداد های خوبی در این استان وجود دارد و سال گذشته سه نفر از ورزشکاران استان به مسابقات المپیک زمستانی کره جنوبی اعزام شدند.

رئیس هیات اسکی استان در پایان خاطرنشان کرد: تلاش خواهیم کرد میزبانی شایسته ای از ورزشکاران کشور بجا آوریم و تیم آسیا ژوله به نمایندگی از استان در این مسابقات حضور خواهد یافت و نفرات برگزیده سه دوره از مسابقات در مسابقات آسیایی تایلند حضور خواهند یافت.

گفتنی است این رقابت‌ها از ساعت ۱۶:۰۰ تا ۱۸:۰۰ و هم مرداد ماه در پارک باغشمال تبریز برگزار خواهد شد.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** حسین فوطه بافان رئیس هیات اسکی آذربایجان شرقی در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به میزبانی تبریز از لیگ بین‌المللی رولر اسکی اسپرینت ۲۰۰ متر، گفت: این مسابقات در ۲ بخش بانوان آقایان و با حضور ۵۵ ورزشکار از ۱۲ استان شامل آذربایجان شرقی، تهران، البرز، همدان، خراسان رضوی، کرمانشاه، اردبیل، زنجان، لرستان، گیلان، مرکزی و مازندران از نیم تا دهم مرداد ماه ۱۴۰۳ در بخش اسپرینت ۲۰۰ متر، ۱۵ کیلومتر و ۱۵ کیلومتر کلاسیک در پارک باغشمال تبریز برگزار خواهد شد.

عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ وی افزود: رولر اسکی ورزش میان رشته‌ای است و ورزشکاران در فصل‌های غیر از زمستان با آن تمرین می‌کنند و

## درخشش ستارگان آذربایجانی تیم ملی جوانان ایران

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم ملی تیم ملی جوانان ایران که برای شرکت در مسابقات قهرمانی ۲۰۲۴ آسیا عازم اندونزی شده، در ترکیب خود از سه ستاره جوان و آینده دار استان آذربایجان شرقی استفاده می‌کند.

عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ پویا آریاخواه، مرتضی نریمانی، علی عشقی نور سه بازیکن آینده دار استان هستند که هر روز بهتر از دیروز در تیم ملی جوانان می‌درخشند و عملکرد خوبی از خود بر جای می‌گذارند.

علاوه بر اینان در رده های مختلف تیم ملی و در هر دو گروه دختران و پسران والیبالیست‌ها و نمایندگان شایسته ای حضور دارند که نوید روزهای خوب برای والیبالیست‌های آذربایجان می‌دهد.



## کسب مدال برنز رنکینگ بزرگسالان کشور توسط هادی دشن

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیرانداز آذربایجان شرقی در مسابقات کشوری موفق به کسب مدال برنز شد.

عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ دومین رنکینگ کشوری تیراندازی با کمان در رشته ریگرو به میزبانی استان مرکزی و در شهرستان اراک برگزار گردید که هادی دشن کماندار استان آذربایجان شرقی موفق شد مدال برنز این مسابقات را برای استان به ارمغان آورد.



## فرش تبریز راهی المپیک ۲۰۲۴ پاریس شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** المپیک ۲۰۲۴ فرصتی دیگر برای فرش تبریز است تا بار دیگر، پس از پرچم‌داری در المپیک و جام جهانی سال‌های ۱۹۹۸ فرانسه، ۲۰۰۲ کره جنوبی و ژاپن، ۲۰۰۶ آلمان، ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی، ۲۰۱۴ برزیل، ۲۰۱۸ روسیه، ۲۰۲۲ قطر، المپیک سال‌های ۲۰۱۶ ریو و ۲۰۲۰ توکیو، هنر دست تبریز را به جهانیان نشان بدهد.



## استارت تمرینات تراکتور در اردوی ترکیه

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** دور جدید تمرینات آماده‌سازی پیش فصل تراکتور در ترکیه استارت خورد.

عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ شاگردان دراگان اسکوچیچ که شب گذشته به کمپ تمرینی قرچله حمام در آنکارا رسیدند، ۷ مرداد استراحت کرده و در نوبت بعد از ظهر تمرین کردند. بازیکنان پس از گرم کردن بدن و انجام تمرینات هوازی، برنامه‌های تاکتیکی را زیر نظر اسکوچیچ و دستیارانش پیگیری کردند. محل اردوی تراکتور در ارتفاع قرار داشته و شرایط آب و هوایی مطلوبی دارد.



## کنار گذاشتن ورزشکار برزیلی از المپیک به خاطر خروج از دهکده

کمیته المپیک برزیل یکی از ورزشکارانش را به دلیل خروج بدون اجازه از دهکده کنار گذاشت.

به گزارش ایسنا، کمیته المپیک برزیل کارولینا ویرا شناگر این کشور را به دلیل خروج بدون مجوز از دهکده المپیک از تیم کنار گذاشت و او حق رقابت ندارد. در حالی که به همه ورزشکاران برزیلی گفته شده بود بدون اجازه دهکده رقابت‌ها را ترک نکنند، این شناگر به این صحبت‌ها توجهی نکرد و بدون اجازه دهکده بازی‌ها را ترک کرد.

به این ترتیب کمیته المپیک برزیل وارد عمل شد و این ورزشکار را از تیم کنار گذاشت و او قرار است به برزیل برگردد.

خیلی از ورزشکاران تصمیم کمیته المپیک برزیل را به چالش کشیدند و اعلام کردند آنها رفتار سخت گیرانه‌ای نسبت به ورزشکارانش داشته است.

در اولین رویدادی که این شناگر در المپیک حضور داشت در ماده ۴ در ۱۰۰ متر مقام دوازدهم را به خود اختصاص داد.



## اعتراض بوکسور زن استرالیایی به ممنوعیت حجاب در المپیک



بوکسور زن مسلمان استرالیایی به ممنوعیت حجاب برای ورزشکاران فرانسوی شرکت کننده در برخی رشته‌های ورزشی در المپیک انتقاد کرد.

به گزارش ایرنا، پیش از مراسم افتتاحیه، سونگمیا سیلا، دونده سرعتی فرانسوی، به دلیل بر سر داشتن روسری در خطر حذف از ترکیب کاروان فرانسه برای حضور در این مراسم قرار گرفت. با این حال در لحظات آخر تصمیم گرفته شد که موجب آن سیلا موهای خود را با کلاه پوشانده و او اجازه پیدا کرد تا در رژه کاروان استقبال قرار نمی‌گیرد.

تینا رحیمی، اولین بوکسور زن مسلمان که نماینده استرالیا در المپیک است و در رقابت‌ها، آستین‌های بلند و حجاب زیر پوشش محافظ دارد، در پستی در شبکه‌های اجتماعی نسبت به ممنوعیت پوشیدن روسری توسط ورزشکار فرانسوی برای حضور در المپیک اعتراض کرد.

رحیمی نوشت: شما نباید بین عقایدو مذهب یا ورزش‌تان یکی را انتخاب کنید. این چیزی است که ورزشکاران فرانسوی مجبور به انجام آن هستند. فرقی نمی‌کند چگونه لباس بپوشید، چه قومیتی دارید یا از چه مذهبی پیروی می‌کنید، ما همه دور هم جمع می‌شویم تا به این یک رویا برسیم. برای رقابت و برنده شدن، هیچکس نباید کنار گذاشته شود. تبعیض در ورزش، به ویژه در المپیک و آنچه که نشان می‌دهد، مورد استقبال قرار نمی‌گیرد.

ممنوعیت حجاب فرانسه فقط شامل ورزشکاران فرانسوی می‌شود که در این بازی‌ها شرکت می‌کنند و این ممنوعیت برای بازدیدکنندگان از مسابقات اعمال نمی‌شود. این ممنوعیت در مورد ورزش‌هایی از جمله فوتبال، بسکتبال، والیبال و بوکس اعمال می‌شود و تمامی سطوح مسابقات از جمله مسابقات آماتور را نیز در بر می‌گیرد.

در ماه ژوئن، ائتلافی از گروه‌ها از جمله دیده‌بان حقوق بشر و عفو بین‌الملل در نامه‌ای به کمیته بین‌المللی المپیک، این ممنوعیت را محکوم کردند و خواستار مداخله IOC شدند.

در این نامه آمده است: ممنوعیت‌های اعمال شده توسط مقامات ورزشی فرانسه تبعیض آمیز است و ورزشکاران مسلمان را که تصمیم به پوشیدن حجاب دارند، از استفاده از حق انسانی خود برای ورزش بدون هیچ گونه تبعیض باز می‌دارد. این ممنوعیت‌ها همچنین با الزامات حقوق بشر برای کشورهای میزبان و چارچوب استراتژیک حقوق بشر کمیته بین‌المللی المپیک و اصول بنیادین المپیک نیز مغایر است.

فرانسه سابقه طولانی در تلاش برای ممنوعیت پوشیدن لباس و حجاب دارد که این عمل از نظر سیاسی به نام laïcité (سکولاریسم) توجیه شده است.

## کاسپین تهران فاتح تور آزاد والیبال ساحلی مراغه



تیم‌های شهرداری مراغه الف، برادران درگاهی و شهرداری مراغه (ب) به ترتیب مقام‌های دوم تا چهارم را به خود اختصاص دادند.

ساحلی‌بازان والیبال ایران از اواخر سال ۱۴۰۲ فصل جدید و فشرده‌ای از تورهای داخلی را تجربه کردند و مسابقات با تور ملی پوشهر از بهمن سال گذشته آغاز شد.

۲۵ اردیبهشت پنجمین تور ملی به پایان رسید تا در مدت ۱۱۰ روز، والیبال ساحلی ایران شاهد برگزاری ۵ دوره مسابقات باشد.

تور آزاد والیبال ساحلی مراغه ششمین رقابت‌های تور آزاد داخلی ساحلی‌بازان بود که شب گذشته با معرفی برگزیدگان به پایان رسید.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مسابقات تور آزاد والیبال ساحلی کشور در استان آذربایجان شرقی و به میزبانی شهر مراغه برگزار شد.

عصر آزادی فرهادفرهادپور؛ این رقابت‌ها ۴ و ۵ مرداد به مدت ۲ روز در زمین مسابقات ساحلی شهرستان مراغه پیگیری شد و سیدمیلاذ تقوی رئیس فدراسیون والیبال مهمان ویژه اختتامیه این مسابقات بود.

این مسابقات با حضور ۱۲ تیم از ۷ استان کشور در ۴ گروه ۳ تیمی برگزار شد و تیم‌ها به رقابت با یکدیگر پرداختند که در نهایت تیم کاسپین به قهرمانی رسید.

## پول VAR هنوز واریز نشده است

## تاج: استقلال و پرسپولیس باید ۱۷.۵ میلیارد تومان برای تختی بدهند

بلیت‌ها الکترونیکی شود و اینکه بدانیم هر کسی در صندلی خودش بنشینند یا اتفاقی بدی نیفتد. ما دو ماه است که هر روز پیگیر هستیم و بالاخره این کار باید انجام شود.



رئیس فدراسیون فوتبال درباره اظهارنظر داود رفعتی در مورد برگزاری بازی‌های استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه تختی بیان کرد: ممکن است ورزشگاه آزادی آماده باشد و مسابقات این دو تیم در این ورزشگاه برگزار شود اما مسئولان این ورزشگاه انتظار دارند که بار مسابقات سبک شود. برخی از بازی‌ها که هوادار کمتری دارد، باید در ورزشگاه تختی برگزار شود.

او درباره آخرین وضعیت خرید دستگاه‌های VAR همچنین گفت: این مسأله توسط فدراسیون فوتبال دنبال می‌شود. شرکت تجهیز و توسعه تلاش می‌کند پول خرید دستگاه‌های VAR را بدهد اما تا الان واریزی نداشته است.

ورزشگاه دیگری را معرفی می‌کند که خارج از کشور خواهد بود. به امید خدا ورزشگاه تختی آماده می‌شود. ورزشگاه شهدای شهر قدس برای چادرملوی یزد و هوادار پیش‌بینی شده است که در این زمینه مسئولان شهری آمده بودند. مطمئن نیستم همه کارها به نحو احسن انجام شود ولی حداقل می‌دانیم ۲۰، ۴۰ سال این اتفاق نیفتاده که

رئیس فدراسیون فوتبال درباره استانداردسازی ورزشگاه‌های لیگ برتری گفت: مطمئن نیستم همه کارها به نحو احسن انجام شود ولی حداقل می‌دانیم ۲۰، ۳۰ سال این اتفاق نیفتاده که بلیت‌ها الکترونیکی شود و اینکه بدانیم هر کسی در صندلی خودش بنشیند یا اتفاقی بدی نیفتد. ما دو ماه است که هر روز پیگیر هستیم و بالاخره این کار باید انجام شود.

به گزارش ایسنا، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال پس از برگزاری جلسه ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌های لیگ برتر اظهار کرد: در ورزشگاه آزادی کارهای اصولی انجام می‌شود و خودم چهار، پنج بار به صورت جدی همه قسمت‌هایش را دیده‌ام. یک احتمال می‌دانم که ورزشگاه آزادی آماده شود ولی اگر آماده نشود باید روی ورزشگاه جایگزین یعنی تختی تلاش کنیم. باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس باید ۱۷.۵ میلیارد تومان به ورزشگاه تختی بدهند تا مقدمات کار انجام شود.

او ادامه داد: این دو باشگاه بازی‌های لیگ برتر و نخبگان آسیا را در پیش دارند و تیم ملی نیز بازی‌های مقدماتی جام جهانی را پیش رو دارد که اگر ورزشگاه آزادی آماده نشود باید به AFC اطمینان دهیم که ورزشگاه آماده دیگری داریم و اگر این اتفاق نیفتد، AFC خودش